ҠАРАР

                                            РЕШЕНИЕ
 05           07        2022й.                    № 28/44-140                      05          07        2022
Об утверждении Положения о порядке выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и внесения сведений о них в Единый государственный реестр недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выявления правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и внесения сведений о них в Единый государственный реестр недвижимости.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан: https://ilkineevo.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                                          Р.М. Вахитов